АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2021 г. № 88
с. Викулово

О внесении изменений в постановление
администрации Викуловского
муниципального района от 22.01.2015
№ 0 3

В связи с кадровыми изменениями в администрации Викуловского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Викуловского муниципального
района от 22.01.2015 № 03 «Об утверждении состава наблюдательного совета
муниципальных автономных учреждений Викуловского муниципального
района внести следующие изменения:

в приложениях № 2, № 3, № 4, №5 к постановлению:
а) вывести из состава наблюдательных советов Касторнову Ольгу

Николаевну;
б) ввести в состав наблюдательных советов Серебрякова Олега

Юрьевича, заместителя главы района, курирующего вопросы социальной
сферы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района, курирующего вопросы социальной сферы.

/ / S ЛЬ ^ <у \
. ^ V x V \\ v ° i / \ v w к if гл\ л

Глава Викуловского муниципального района А.С. Криволапое